

Warszawa, 26 marca 2018 roku

Dotyczy: odpowiedzi na kolejne pytania dotyczące zapytania ofertowego na świadczenie usług związanych z realizacją zadań przypisanych **administratorowi bezpieczeństwa informacji** oraz **inspektorowi ochrony danych osobowych** zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie 1.: ilość lokalizacji:

odpowiedź: 12

Pytanie 2.: - ilość pracowników przetwarzających dane:

odpowiedź: ok. 200

Pytanie 3.: - ilość stanowisk komputerowych:

odpowiedź: ok. 200

Pytanie 4.: - ilość serwerów (fizycznych i wirtualnych):

odpowiedź: zamawiający nie udostępnia danych ze względu na bezpieczeństwo informatyczne.

Pytanie 5.: - ilość zbiorów danych osobowych:

odpowiedź: ok. 33

Pytanie 6- ilość systemów przetwarzających dane:

odpowiedź: ok. 10

Pytanie 7.: czy pełnienie funkcji IOD-y ma trwać od 1 kwietnia 2018 do 31 grudnia 2018?

odpowiedź: z uwagi na przyznawany budżet Muzeum, umowy zawierane są na dany rok kalendarzowy. Kolejne postępowanie będzie dotyczyło roku 2019.